
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гелдаганская средняя школа №1 имени Героя России Магомеда 

Хожахмедовича Даудова»

Выписка из приказа

«02» сентябрь 2022 г № /<//

О назначении ответственного лиц за ведение и информационное 
наполнение официального сайта и социальных сетей

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 10 июля 2013 г. №582 "Об утверждении Правил размещения на официальном 
сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной 
сети "Интернет" и приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 14 августа 2020 г. № 831 «Об утверждении Требований 
к структуре официального сайта образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату 
представления информации», в целях обеспечения своевременного размещения 
и обновления информации о деятельности МБОУ «Гелдаганская СШ№1 им. 
Г ероя России М.Х. Даудова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за размещение на странице социальной 
сети «Instagram» информации о деятельности МБОУ «Гелдаганская СШ№ 1 им. 
Героя России М.Х.Даудова» учителя информатики Тасуханову З.А.

2. Назначить ответственным за размещение в сети «Интернет» на 
официальном сайте МБОУ «Гелдаганская СШ№ 1 им. Героя России 
М.Х.Даудова» информации и документов, определенных законодательством 
РФ заместителя директора по ИКТ Тасуханова Ш.А.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:
Тасуханов Ш.А.
Тасуханова З.А.

Ш-М.Х.Делемханов


		2022-11-17T16:38:48+0300
	ДЕЛЕМХАНОВ ШАЙХ-МАГОМЕД ХАМЗАТОВИЧ




